Ocampo, Metepec, Naucalpan de Juárez, Nezahualcóyotl, 
Teoloyucan, Tultitlán, Villa Guerrero y Zinacantepec.

Ahora bien, por cuanto hace a las indemnizaciones 
efectivamente cobradas a que hace referencia el artículo 
57 de la LSAEMM, se señala que el monto recaudado 
asciende a la cantidad de $4,065,411.84 (cuatro millones 
sesenta y cinco mil cuatrocientos once pesos 84/100 
M.N.) importe que se distribuye atendiendo a las cifras 
que reportan los siguientes municipios:

PROCEDIMIENTOS INICIADOS

Con sanción firme

Sin sanción firme

15.07

84.93

Chalco

Metepec

Naucalpan de Juárez

Nezahualcóyotl

Tultitlán